Trvalé porosty  3 936,30 Kč 

= 11 429,30 Kč  
2. Orná půda č. parc. 543/4, č. parc. 543/7, zahrada č. parc. 1098/1, 

ostatní plocha č. parc. 1098/2 na LV č. 856 

50 561,90 Kč 

Cena zjištěná - celkem:  61 991,20 Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  61 990,- Kč 

slovy: Šedesát jedna tisíc devět set devadesát Kč 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Oceňované nemovitosti jsou porovnány s nemovitostmi inzerovanými na současném realitním trhu 

a to z důvodu, že obdobné nemovitosti nejsou v dané lokalitě běžně obchodovány. Předmětné 

pozemkové parcely byly dke dostupných informací vdraženy v roce 2019 a 2023 a to v případě

[...]

Zaokrouhleně                    156,-Kč/m2  

č. parc. 1001/1 zahrada   o výměře  1 180 m2  *  156,-Kč/m2   = 184 080,-Kč   

Obvyklou  cenu zahrady č. parc. 1001/1 vedenou na LV č. 340 pro obec 

Budislav, k.ú. Budislav u Litomyšle  stanovuji ve výši               184 080,-Kč 

Slovy: jednostoosmdesátčtyřitisíceosmdesátKč 

Porovnatelné nemovitosti k pozemkům vedeným na LV č. 856 

1. Prodej pole Pustá Kamenice 9 639 m2               49,-Kč/m2  

2. Prodej pole Pustá Kamenice 5 522 m2              50,-Kč/m2  

3. Proedej pole Proseč - Podměstí 12 035 m2        49,-Kč/m2

[...]

o celkové výměře          10 296 m2 

10 296 m2  * 42,00Kč/m2   / 2  =          216 216,-Kč 

Zaokrouhleně             216 220,-Kč 

Obvyklou cenu 1/2 pozemkových parcel vedených na LV č. 856 pro obec 

Budišov, k. ú. Budišov u Litomyšle stanovuji ve výši               216 220,-Kč  

Slovy: dvěstěšestnácttisícdvěstědvacetKč 

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 

LV č. 340 2 

snímky pozemkové mapy, orto foto, mapa širšího okolí k LV č. 340 3 

územní plán k pozemku vedeném na LV č. 340 2 

LV č. 856 2 

snímky pozemkové mapy , orto foto, mapa širšího okolí k LV č.